1.Климатски типови?
2.Географска разместеност на животинскиот свет?
Почитувани ученици!
За првото и второто прашање односно содржина имате во вашите учебници но исто така за повеќе информации да добиеме ве молам видете и на интернет(Wikipedia,National Feografija,Clima).Што преставува поимот време,клима,климатски фактори и елементи а исто така и за животинскиот свет (живее,опстојува и преставува симбол на тие континенти и држави).
Контакт преку Zoom,messenger.
Ви благодарам.Ваш наставник по географија Фердинанд Чејков!
П.С.Истиот ID и pasword.

